
Besluit van 5 januari 1998, nr.
97.006359, houdende benoeming van een
adjunct-secretaris van het College ter
beoordeling van geneesmiddelen

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, konin-
gin der Nederlanden, prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
van 15 december 1997, GMV/V-
977496;
Gelet op artikel 29 eerste lid, van de
Wet op de Geneesmiddelenvoorziening;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Met ingang van heden wordt benoemd
tot adjunct-secretaris van het College
ter beoordeling van geneesmiddelen: de
heer drs. E. van Galen te Bovenkarspel.

Onze Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport is belast met de uit-
voering van dit besluit dat in de Staats-
courant zal worden geplaatst en waar-
van afschrift zal worden gezonden aan
de Algemene Rekenkamer.

’s-Gravenhage, 5 januari 1998.
Beatrix.
De Minister van Volksgezondheid, 
Welzijn en Sport.
E. Borst-Eilers.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 13 / pag. 13 1

V W S
Benoeming College ter beoordeling van geneesmiddelen


